
Portaria Conjunta nº. 043/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 043/SAD/SES/2010) 
APOIO DO SUS 

94430 1 Elza de Carvalho Mendes 8,41 

94083 1 Ênio Santana da Silva 9,21 

21896 3 Selma Dias Moreira 10 

ASSISTENTE DO SUS 

96742 1 Abdoniel Marques Rodrigues 8,91 

42007 1 Creuza Defácio Ferreira 9,80 

58631 5 Cristiane Martins de Carvalho 9,92 

57204 10 Edna Duarte  de Oliveira  9,52 

101173 1 Édna Marta Dias Gonçalo 9,35 

94437 1 Elizabete Maria da Silva 9,57 

95106 1 Francisca de Paula Chaves Gomes 9,79 

94479 1 Janice Ribeiro de Lima 9,42 

111335 1 Josiane Camargo Farias 9,82 

96685 1 Luzia Leite da Silva 9,70 

90536 1 Maria Silva do Nascimento 9,90 

41999 1 Natal Batista Machado 9,20 

96161 1 Rosângela Conceição R. de Oliveira 9,56 

PNS DO SUS 

106789 1 Carlos Jerônimo Gonçalves 8,68 

101199 1 Daniela Infantina Martins 9,59 

214 2 Isabel Maria da Veiga 9,72 

99453 3 Luid Novack 9,57 

41784 1 Luiz Antonio B. de Souza 9,80 

30784 5 Elizabeth Aparecida P. Guizelin 9,75 

TÉCNICO DO SUS 

98483 2 Adriano Monteiro da Costa 9,38 

64521 2 Ângela Maria Ferreira M. Pinheiro 9,54 

94505 1 Andrezza Castrilho Paiva 9,35 
 


